Food Information Regulation

Artikel ID: 8530457
Supplier ID: 4277

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: gifts bruschetta gegr paprika
Barcode: 8719497701773

Lijst met ingrediénten
Gegrilde rode

paprika (60%), zonnebloemolie,
groene olijven, knoflook (3%),

sjalot, water, witte wijn azijn, zout,
koriander (2%), suiker, peper,
anti-oxidant (E300), conserveermiddel
(E202).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 869 kJ (207 kcal)
Eiwitten 1649
Koolhydraten 10,79

Waarvan suikers 95¢

Vetten 17,29

Waarvan verzadigd 2,24
Voedingsvezels 2,09

Natrium 2,19

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8533954
Supplier ID: 4280

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

Tarwebloem (gluten), palmolie,

(10%)(melk), gist, zout,

gifts cheese barritas
8719497701803

kaas

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja
bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten 10,89
Koolhydraten 54,449

Waarvan suikers 264

Vetten 26,69

Waarvan verzadigd 1289
Voedingsvezels 19¢g

Natrium 19¢g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8533980
Supplier ID: 4083

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: deli finest toast single gd/zw
Barcode: 8719274455837
Lijst met ingrediénten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1710kJ (405 kcal)
Eiwitten 11,79
Koolhydraten 68 g

Waarvan suikers 57¢

Vetten 8,1¢g

Waarvan verzadigd 364
Voedingsvezels 6,59

Natrium 119

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8452223
Supplier ID: 20544

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito
Barcode: 8717202408610

Lijst met ingrediénten
mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma,smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c,160b

Bijzonderheden

Allergenen
soja eiwit

Exploitant
delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst
spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1838kj 437kcal
Eiwitten 7,29
Koolhydraten 67,09
Waarvan suikers 0,79

Vetten 13,89
Waarvan verzadigd 6,79
Voedingsvezels 7,79

Natrium 1,99

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8452236
Supplier ID: 20515

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips
Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediénten
aardappelen,zonnebloemolie,zout,natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst
spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2450kj 589 kcal
Eiwitten 7,19
Koolhydraten 46,59
Waarvan suikers 0,29

Vetten 41,49
Waarvan verzadigd 4,69
Voedingsvezels 1g

Natrium 0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




